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Sissener Corporate Bond Fund investerer i kredittobligasjoner med målsetning om å generere attraktiv avkastning. Fondet investerer primært i likvide 

nordiske high yield obligasjoner, med åpning for å investere utenfor Norden der vi ser muligheter.

Sissener Corporate Bond Fund – avkastning siden oppstart

Akkumulert nettoavkastning siden oppstart 11.03.2019. 

Nøkkeltall   Risikoparametre

NAV månedsslutt   Durasjon

Avkastning siste måned   År til forfall

Avkastning hittil i år   Yield til forfall (effektiv rente)

Avkastning siste 12 måneder

Avkastning siden oppstart

Annualisert avkastning siden oppstart
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Sissener Corporate Bond Fund endte opp 0,9% i april og er med det opp 3% hittil i 2023. April var en måned preget av etterdønningene etter utfordringer i 
banknæringen i mars og relativt stor usikkerhet på makrofronten. I forlengelsen av dette observerte vi et beskjedent tilbud av obligasjoner i førstehåndsmarkedet 
og relativt lite omsetning i annenhåndsmarkedet. I sum bidro nevnte faktorer til reprising på oppsiden, både for markedet generelt og Sissener Corporate Bond 
Fund spesielt.

Ettersom risikopåslagene i markedet på generelt grunnlag ble redusert var det våre største posisjoner som bidro mest til avkastningen gjennom måneden med det 
britiske oljeselskapet Enquest som største bidragsyter med 0,11% etterfulgt av Kistefos og Shelf Drilling, begge med 0,09%.

Gjennom april måned ble det utstedt omtrent NOK 4,3 milliarder ekvivalent i førstehåndsmarkedet til et gjennomsnittlig kredittpåslag på ca. 660 basispunkter. 
Dette er sammenlignet med et gjennomsnitt på omtrent NOK 14,6 milliarder ekvivalent per måned gjennom Q1 til et vektet gjennomsnittlig kredittpåslag på ca. 
720 basispunkter for den perioden. Det er klart at inaktivitet i forbindelse med påskeferien påvirker volumene, men vi mener allikevel at det er passende på 
generelt grunnlag å beskrive aktiviteten som avmålt og risikoappetitten som begrenset. Til sammenligning ble det utstedt omtrent NOK 5,8 milliarder ekvivalent i 
april 2022 hvor påsken også falt i sin helhet den aktuelle måneden. Dette var dog ikke mer enn et par måneder inn i den pågående konflikten mellom Russland og 
Ukraina. Gjennomsnittlig kredittpåslag for et år siden var omtrent 410 basispunkter, med sammenlignbare gjennomsnittlige løpetider på omtrent 4 år. Bakgrunnen 
for vår beskrivelse er også knyttet til anekdotiske opplevelser av investorers begrensede vilje til å akseptere forslag til låneavtaler uten innspill, og vi opplever at 
enkelte utstedelser får vesentlig endrede betingelser, blir nedskalert eller ikke gjennomført i det hele tatt. 

Negative bidragsytere av en viss betydning var stort sett begrenset til Shelf Drilling North Sea hvor vi opplevde en reprising gjennom måneden som et resultat av 
noe svakere og volatil oljepris, samt et noe svakere riggmarked i Nordsjøen enn ventet. Vi er imidlertid komfortable med vår eksponering i nevnte kreditt gitt vår 
plass i kapitalstrukturen med førsteprioritets pant i attraktive rigger med relativt beskjeden belåning. På tampen av måneden annonserte for øvrig selskapet en 
kontrakt for sin rigg med det klingende navnet Barsk. Vi tror dette gir markedet ytterligere komfort rundt det vi mener er en robust kreditt.

Ved utløpet av måneden observerte vi en yield i porteføljen i underkant av 10% og med en løpetid på drøye to år. Vår portefølje er hovedsakelig satt sammen av 
selskaper som tjener penger og håndterer sine rentebetalinger og andre løpende forpliktelser med god margin. Majoriteten av porteføljen er videre eksponert mot 
flytende renter, enten direkte eller gjennom rentebytteavtaler. Utover effekten av økte renter på generell risikoappetitt er vi derfor forholdsvis upåvirket av 
eventuelle videre renteøkninger, og vi lever også veldig fint med en verden hvor renter stabiliserer seg på tilnærmet dagens nivåer.
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Sissener Corporate Bond Fund - månedlig avkastning siden oppstart 11.03.2019

Sektorfordeling   Rentebinding (år)

Topp 10 posisjoner   Forfallsprofil

Ocean Yield

Bluewater Holding BV

Enquest PLC

Kistefos AS

American Tanker Inc

Infront ASA

BW Offshore

Odfjell SE

Odfjell Technology Ltd

Shelf Drill Hold Ltd

Informasjon om fondet

2022 0.5 % -1.1 % 0.8 % 0.6 % 2.9 %-0.2 % -2.7 % 0.8 % 1.9 %1.0 % 0.8 % 1.6 %

2023 1.8 % 0.7 % -0.4 % 0.9 % 0.0 % 0.0 %
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Navn: SEB Prime Solutions - Sissener Corporate Bond Fund
ISIN: R-klasse - LU1923202326
Registreringsland og juridisk form: UCITS, Luxembourg 
Strategi: Nordisk high yield
Fondets startdato:  11.03.2019
Bloomberg ticker: SISSBND:LX
Forvaltningshonorar: 0,20%
Totale kostnader: 0,42%
Performance fee: 20%
Hurdle rate: 3m Nibor + 1%. Se nærmere beskrivelse i fondets nøkkelinformasjon
Forvalterteam: Philippe Sissener, Jan Petter Sissener, Mikael Gjerding, Peder Steen, Andrew Dobbing og Nicholas Salbu
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Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning. Framtidig avkastning vil bl.a. avhenge av markedsutviklingen,forvalters dyktighet, 

verdipapirfondets risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Avkastningen kan bli negativ som følge av kurstap.


